Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci

Roénik - 2019-2020
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Balaz Vratko - 1.0kt.2005 - licencia - 51251

Spolu

20 - odohratych zapasov 365 - odohratych mindt 109 - bodov
18.3 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 10 - domdacich zapasov 5.5 - bodov na zapas

17 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci

10 - vonkajSich zapasov

20 - odohratych zapasov 365 - odohratych mindt 109 - bodov
18.3 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
10 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas

17 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

19.Jd1.2020
18.Jul.2020
17.Jul.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
29.Jan.2020
25.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
8.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
20.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019

26.0kt.2019

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
BKM Iskra Svit - Diawin KoSice
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - Diawin KoSice
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit - 1 BK Humenné
TYDAM UP)S Kosice - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - SKP BBC Banské Bystrica
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
RIM Basket Kosice - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
1 BK Humenné - BKM Iskra Svit

Diawin Kosice - BKM Iskra Svit

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Vysledok Cas

49 - 48
91-51
64 - 48
69 - 67
72 -77
50 - 82
47 - 89
76 - 61
83 -65
99 -34
24 - 125
87 -45
121 - 42
136 - 33
29 - 105
48 - 91
63-71
90 - 33

7
11
4
20
20
24
24
22
17
20
20
18
15
20
20
17
27

28

Sk
il IE

2-2

S2
Ul c
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2

S3

Sc

i @ i S

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0

100% 0%

0-0
0%

0-1
0%

1-1

0-0
0%

0-0
0%

0-2

100% 0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%

1-6
17%

TH
il IE
0-0
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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HP

0.4
-1.7
0.6

1.6

11
11.4
3.2
9.2
9.1
15.9
6.7
5.1
20

115
3.2

-1.8
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13.0kt.2019 BKM Iskra Svit - RIM Basket Kogice vE-A | e B Bl | el L e e 2 e e e e e
. & woi 2-4 0-00-0 2-4 1-2
12.0kt.2019 BKM Iskra Svit - TYDAM UPJ$ Kogice REOEE R R e e - 1225100 1 11
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Blasko Daniel - 2.Mar.2005 - licencia - 48533
Spolu
21 - odohratych zapasov 462 - odohratych minuit 323 - bodov
18 - vyhratych zapasov 22 - minGt na zapas 33 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 10 - domdcich zapasov 15.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci
21 - odohratych zapasov 462 - odohratych mindt 323 - bodov
18 - vyhratych zapasov 22 - minUt na zapas 33 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 15.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
BKM Iskra Svit - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas a Skc
19.J01.2020 BKM Iskra Svit - Diawin Kogice 49-48 28 00
18.J01.2020 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit o1-51 23 .0
17.J1.2020 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered 64-48 26 0.0
8.Mar.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 69-67 30 oo
7.Mar.2020 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 72-77 30 oo
9.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 50-82 18 7.
8.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 47-89 24 3.2
29.Jan.2020 BKM Iskra Svit - Diawin Kogice 76-61 33 623
25.Jan.2020 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 83-65 18 5
11.an.2020 BKM Iskra Svit - 1 BK Humenné 99-34 20 ot
22.Dec.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - BKM Iskra Svit 24-125 2[5
8.Dec.2019 BKM Iskra Svit - kP BBC Banska Bystrica 87-45 20 &)/
24.Nov.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 121-42 20 &5
23.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 136-33 22 5o,
20.Nov.2019 RIM Basket Kosice - BKM Iskra Svit 29-105 20 13:2
9.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 48-91 18 5.2
27.0kt.2019 1 BK Humenné - BKM Iskra Svit 63-71 23 3./
26.0kt.2019 Diawin Kosice - BKM Iskra Svit 90-33 12 %O‘Vi

60%

20%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-5
20%
0-2
0%
6-8
75%
1-1
100%
0-1
0%
2-3
67%
1-1
100%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%

Sc
a C
5-14
36%
2-8
25%
4-10
40%
9-16
56%
6-11
55%
1-10
10%
4-9
44%
9-19
47%
6-18
33%
8-17
47%
14 -17
82%
5-10
50%
6-13
46%
14 -21
67%
11-15
73%
6-12
50%
8-16
50%
2-5
40%

TH
il IE
0-1
0%
0-2
0%
4-4
100%
0-0
0%
3-4
75%
0-2
0%
6-7
86%
3-5
60%
1-2
50%
0-0
0%
4-4
100%
1-2
50%
1-2
50%
1-1
100%
1-1
100%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

11 2 1. 1 0 0 1 3
5 4 0 3 2 1 0 5
12 4 2 5 5 4 2 6
23 1 0 0 2 0 0 2
16 4 1 5 4 0 0 O
2 3 3 21100
14 5 1 1 2 2 0 3
24 3 1 5 2 0 6 0
15 1 2 2 6 4 1 1
17 0 2 4 2 0 0 2
i 218184 2]1]
11 1 0 1 2 1 0 1
13 1 1 1 6 0 0 O
33 1.1 01 10 O
23 2 0 4 5 5 0 2
13 1. 1 2 3 1 0 3
19 2 0 2 2 1 0 1

5 1 0 01 0 1 0

HP

3.4

18.8
17.5
19.2
-0.6
12.5
27
17.8
14.6
41.2
9.1
131
30.3

31.4
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4-6 0-0 1-3 5-9 2-2

13.0kt.2019 BKM lIskra Svit - RIM Basket Kosice 125-42 18 67% 0% 33% 56% 100% 13 1 1. 1 5 1 1 0 5 17.6
. & v 4-5 0-0 1-3 5-8 2-2

12.0kt.2019 BKM Iskra Svit - TYDAM UPJS KoSice 133-13 15 30% 0% 33% 63% 100% 13 1 0 0 2 3 2 2 1 163
: . - ; 3-7 0-1 0-1 3-9 2-3

28.Sep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 51-72 22 43% 0% 0% 33% 67% 4 4 1 0 1 1 2 2 71
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Spolu

Cmil Samuel - 19.Feb.2005 - licencia - 52526

13 - odohratych zapasov 298 - odohratych minut 158 - bodov

11 - vyhratych zapasov 22.9 - minGt na zapas

2 - prehratych zapasov 7 - domécich zdpasov 12.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci

13 - odohratych zapasov 298 - odohratych minut 158 - bodov

11 - vyhratych zapasov 22.9 - mindt na zapas

2 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 12.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

19.Jd1.2020
18.Jul.2020
17.Jul.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
22.Dec.2019
8.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
9.Nov.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

Zapas
BKM Iskra Svit - Diawin KoSice
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - SKP BBC Banské Bystrica
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - RIM Basket KoSice
BKM Iskra Svit - TYDAM UPJS Kosice

SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 13

20 - najviac bodov v zapase

20 - najviac bodov v zdpase

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Vysledok
49 - 48
91 -51
64 - 48
69 - 67
72 -77
24 - 125
87 -45
121 - 42
136 - 33
48 - 91
125 - 42
133-13
51-72

Cas
34
22
27
30
30
22
20
18
24
15
18
14

24

298

55 68 13 28 2 7 70 103 16 22

Sk S2
i = i S
0-0 5-7
0% 71%
0-0 2-9
0% 22%
0-0 4-8
0% 50%
5-6 0-1
83% 0%
8-9 0-0
89% 0%
5-6 0-0
83% 0%
4-6 0-0
67% 0%
4-5 2-2
80% 100%
6-8 0-1
75% 0%
5-6 0-0
83% 0%
5-5 0-0
100% 0%
7-9 0-0
78% 0%
6-8 0-0
75% 0%
81% 46%

S3
i
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

29%

Sc
il
6-8
75%
2-9
22%
5-10
50%
5-9
56%
8-10
80%
5-6
83%
4-6
67%

5) - &)
100%
7-9
78%
6-8
75%

68%

TH
ua c
2-3
67%
0-0
0%
5-6
83%
2-3
67%
4-5
80%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

73%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

15 4 5 3 4 1 0 2 1 218
4 2 2 3 1 4 0 6 1 33
16 3 6 13 3 5 1 7 1 302
12 0 1 2 5 0 2 7 2 109
20 5 2 3 0 2 1 1 2 243
10 1 2 2 5 1 0 0 0 175
10 3 3 3 1 3 0 2 1 16
12 1 2 2 5 1 0 0 0 188
13 1 2 4 4 4 0 1 2 226
10 2 2 5 3 4 1 0 0 222
10 1 1 2 2 2 0 0 0 164
14 0 4 3 5 2 1 1 0 245

12 1 0 6 5 2 0 5 2 169

158 24 32 51 43 31 6 32 12 245
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Dutko Timotej - 14.Feb.2005 - licencia - 52428

Spolu

15 - odohratych zapasov 151 - odohratych minut 41 - bodov

12 - vyhratych zapasov 10.1 - minGt na zapas

14 - najviac bodov v zapase

3 - prehratych zadpasov 6 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci

15 - odohratych zapasov 151 - odohratych minut 41 - bodov

12 - vyhratych zapasov 10.1 - mindt na zapas

14 - najviac bodov v zapase

3 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

19.J4l.2020
18.Jul.2020
8.Mar.2020
9.Feb.2020
29.Jan.2020
25.)an.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
24.Nov.2019
20.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
12.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Zapas Vysledok Cas
BKM Iskra Svit - Diawin KoSice 49 -48 3
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 91-51 8
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 69 -67 2
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 50-82 10
BKM Iskra Svit - Diawin KoSice 76 -61 5
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 83-65 18
BKM Iskra Svit - 1 BK Humenné 99-34 14
TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit 24 -125 8
BKM lIskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 121-42 7
RIM Basket KoSice - BKM Iskra Svit 29 - 105 20
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 48 -91 38
1 BK Humenné - BKM Iskra Svit 63-71 10
Diawin KoSice - BKM Iskra Svit 90-33 10
BKM Iskra Svit - TYDAM UPJS Kosice 133-13 16
SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 51-72 12
Pocet zépasov 15 151

Sk S2 S3
G c tcl.c
0-0 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-0 1-1 0-0
0% 100% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-1 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-2 0-0 0-3
0% 0% 0%
1-4 0-0 1-4
25% 0% 25%
0-3 0-0 0-0
0% 0% 0%
3-6 0-0 0-0
50% 0% 0%
2-2 0-0 0-0
100% 0% 0%
1-2 0-0 0-1
50% 0% 0%
2-3 0-0 0-0
67% 0% 0%
1-1 0-0 0-0
100% 0% 0%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
6-10 0-0 0-4
60% 0% 0%

Sc
il IE
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-5
0%
2-8
25%
0-3
0%
3-6
50%
2-2
100%
1-3
33%
2-3
67%
1-1
100%
0-1
0%
6-14
43%

TH
ac
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 0 01
2 001

o

0 0 O

0 0 O

©O N & N M O B O O O
o
=
=

0 0 1

141 2 3

0-1 0-1 0-0 0-2 0-0 010 2

0% 0% 0%

46% 50% 6%

0%

34%

0%

16351 211618534 6

67%

41 5 517155

000 O0O
1 00 1 1
0 00 0 O

2 1011

HP

-0.8
2.8
0
0.4
-1.2
6.1
-2.1
7.2
4
3.2
5.6
2.8
0
12.8

B2

0 12 15 38
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Enekes Jakub - 21.Jan.2005 - licencia - 51256
Spolu
9 - odohratych zapasov 72 - odohratych minut 14 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 3 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi zZiaci
9 - odohratych zapasov 72 - odohratych minut 14 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 8 - minut na zapas 6 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas
18.Jul.2020 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
9.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
8.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
8.Dec.2019 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica
24.Nov.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
23.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
9.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
27.0kt.2019 1 BK Humenné - BKM Iskra Svit
26.0kt.2019 Diawin KoSice - BKM Iskra Svit
SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok Cas ,Sk ,SZ ,53 ,Sc ,TH 11101010110
I NEHEDE S
0-00-00-10-10-0
91-51 5 ‘g9 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
50-82 5 Y44 0% 0% 0% 0%
GG EO B [0=2] 06
47-89 9 ‘0o 0% 0% 0% 0%
2-30-00-02-30-0
87-45 15 G0 0% 0% 67% 0%
2-30-10-02-40-0
121-42 10 &9, 0% 0% 50% 0%
3-40-00-03-40-1
136-33 10 759, 0% 0% 75% 0%
0-00-00-00-00-0
48-91 8 ‘g0 0% 0% 0% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
90-33 5 0o, 0% 0% 0% 0%
710020371501

7270%0%0%47%0%142467022521

100100000
0 01 1000016
001 00O0TO0O0-08
1111020176

372

63-71 5

© © o o & A O O O
o
N
N
N
o
o
o
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Farkas Martin - 14.Jun.2005 - licencia - 51254
Spolu
17 - odohratych zapasov 230 - odohratych minut 46 - bodov
15 - vyhratych zapasov 13.5 - minGt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 8 - domaécich zdpasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci
17 - odohratych zapasov 230 - odohratych minut 46 - bodov
15 - vyhratych zapasov 13.5 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Datum Zapas Vysledok
18.Jul.2020 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 91-51
9.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 50 - 82
8.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 47 - 89
29.Jan.2020 BKM lIskra Svit - Diawin KoSice 76 - 61
25.Jan.2020 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 83 -65
11.Jan.2020 BKM Iskra Svit - 1 BK Humenné 99 - 34
22.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit 24 - 125
8.Dec.2019 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banské Bystrica 87 - 45
24.Nov.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 121 - 42
23.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 136 - 33
20.Nov.2019 RIM Basket Kosice - BKM Iskra Svit 29 - 105
9.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 48 - 91
27.0kt.2019 1 BK Humenné - BKM Iskra Svit 63-71
26.0kt.2019 Diawin KoSice - BKM Iskra Svit 90 - 33
13.0kt.2019 BKM Iskra Svit - RIM Basket KoSice 125 - 42
12.0kt.2019 BKM Iskra Svit - TYDAM UPJé Kosice 133-13
28.5ep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 51-72

SPOLU Pocet zapasov 17

Cas
12
10
13

5
15
20

12
8
12
20
9
20
10
20
11

15

230

Sk  S2
i & [ S
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-11-2
100% 50%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-10-0
0% 0%
2-3 0-0
67% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%

S3
il I8
1-1
100%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
1-5
20%
1-1
100%
1-3
33%
1-5
20%
0-1
0%
2-9
22%
0-1
0%
0-2
0%
0-5
0%
0-1
0%
2-6
33%
2-3
67%
0-3
0%

Sc
il IE
1-1
100%
1-2
50%
2-5
40%
0-2
0%
1-6
17%
1-2
50%
3-6
50%
1-5
20%

50%
0-3
0%

. Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

39251251176500

33% 40%

24%

26%

0%

3 01010

3 0010

=Y

0

0

© O O N O O O O O W N w w o
o

46 3

0

0

0

0

1

0

1

0

HP

3.4
2.4
-1.6
0.3
2.6

10.3

-1.2
-8.7
-0.4
6.8
4.8

-1.2

17 13 2 2913 21
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Gradzilla Marek - 17.Jan.2005 - licencia - 51876
Spolu
14 - odohratych zapasov 131 - odohratych minut 24 - bodov
12 - vyhratych zapasov 9.4 - minlUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zépasov 7 - domaécich zdpasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci
14 - odohratych zapasov 131 - odohratych minut 24 - bodov
12 - vyhratych zapasov 9.4 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas
18.Jul.2020 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
9.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
8.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
25.)an.2020 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
11.Jan.2020 BKM Iskra Svit - 1 BK Humenné
22.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit
8.Dec.2019 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banskd Bystrica
24.Nov.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
23.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
9.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
27.0kt.2019 1 BK Humenné - BKM Iskra Svit
26.0kt.2019 Diawin Kosice - BKM Iskra Svit
13.0kt.2019 BKM Iskra Svit - RIM Basket KoSice
12.0kt.2019 BKM Iskra Svit - TYDAM UPJS Kosice

SPOLU Pocet zapasov 14

Vysledok
91 -51
50 - 82
47 - 89
83 - 65
99 - 34
24 - 125
87 - 45
121 - 42
136 - 33
48 - 91
63-71
90 - 33
125 - 42
133-13

Cas

10

18

12

10
5
15

12

131

Sk

S2 |S3

Sc

i E i E oS e
1-20-0 1-2 0-0

0-0
0%
1-1
100%
0-4
0%
1-1
100%
PP
100%
3-6
50%
-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
2-4
50%

50% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

50%
1157
50%
0-4
0%
1-1
100%
At
100%
3-6
50%
-2
50%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%
2-4
50%

TH
U

0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

11261 501123201

42%

20% 0%

38%

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

2 0
2 0

o

0

/& N O O O O O N O &~ N
o

N
F=Y
=

0
0
2

0 2 00 2 0

0 0 00 41

0

0

0

0

0

2

0

10.7
il 7)
0.8

-1.2

1.6

0 1911 14
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Horak Juraj - 14.Jan.2005 - licencia - 51489
Spolu
21 - odohratych zapasov 513 - odohratych mindt 275 - bodov
18 - vyhratych zapasov 24.4 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 13.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci
21 - odohratych zapasov 513 - odohratych mindt 275 - bodov
18 - vyhratych zapasov 24.4 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 13.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas d SKC
19.ul.2020 BKM Iskra Svit - Diawin Kogice a9-48 32 00
18.J01.2020 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 91-51 25 0.0
17.J1.2020 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered 64-48 38 O30
8.Mar.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 69-67 30 goo
7.Mar.2020 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 72-77 30 §,)?
9.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 50-82 25 20
8.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 47-89 25 600
29.Jan.2020 BKM Iskra Svit - Diawin Kogice 76-61 30 33,
25.Jan.2020 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 83-65 19 52
11.an.2020 BKM Iskra Svit - 1 BK Humenné 99-34 20 &5/
22.Dec.2019 TYDAM UPJ3 Kogice - BKM Iskra Svit 24-125 2[5
8.Dec.2019 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica 87-45 20 10
24.Nov.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 121-42 20 o)
23.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 136-33 20 5.8
20.Nov.2019 RIM Basket Kosice - BKM Iskra Svit 29-105 22 5,10
9.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 48-91 20 g2
27.0kt.2019 1 BK Humenné - BKM Iskra Svit 63-71 31 35
26.0kt.2019 Diawin Kosice - BKM Iskra Svit 90-33 32 43'33)02

S2

S3

il IE B

4-8
50%
1-7
14%

4-11
36%
0-0

0%
-1
100%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%

Sc
a [d
4-9
44%
1-7
14%
4-11
36%
4-7
57%
7-13
54%
7-12
58%
6-11
55%
4-13
31%
1-2
50%
4-7
57%
10-15
67%
7-11
64%
9-11
82%
6-12
50%
6-11
55%
4-7
57%
5-11
45%
5-14
36%

TH

ua c
0-1
0%

5-5
100%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
0-2
0%

0-3
0%

1-2
50%
2-2
100%
4-5
80%
2-4
50%
1-1
100%
5-8
63%
4-7
57%
0-2
0%

2-2
100%
6-9
67%
1-7
14%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8
7
10
10
15
14
12
10
4
12
22
15
23
16
12
10
17
11

2 0 2 5

HP

8.9
9.8
7.7
8.8
18

19

9.5
11
18.3
23.8
18.3
30.9
27.5
17.5
14.7

23.3

Strana 11 z 25



5-8 0-1 0-0 5-9 4-5

13.0kt.2019 BKM Iskra Svit - RIM Basket Kogice 125-42 16 o5 Q.1 00 3.9 45 14 3 114703 2 2
12.0kt.2019 BKM Iskra Svit - TYDAM UPJ$ Kogice 133-13 16 -0 0-0 0-1 7-11 4-6 43 3 o5 1 4 5 9 2 1 218
— 70% 0% 0%  64%  67% :
28.5ep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 51-72 20 S, 00 L 28 0 1511121023 17

Strana 12 z 25



Kasela Lucian - 5.Dec.2005 - licencia - 53054
Spolu
11 - odohratych zapasov 77 - odohratych mindt 14 - bodov
10 - vyhratych zapasov 7 - minut na zadpas 10 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi zZiaci
11 - odohratych zapasov 77 - odohratych mindt 14 - bodov
10 - vyhratych zapasov 7 - mindt na zépas 10 - najviac bodov v zédpase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zédpasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Datum Zapas
18.Jul.2020 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
9.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
8.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
25.)an.2020 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
11.Jan.2020 BKM Iskra Svit - 1 BK Humenné
22.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit
8.Dec.2019 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banské Bystrica
24.Nov.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
9.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
12.0kt.2019 BKM Iskra Svit - TYDAM UPJS Kosice
28.Sep.2019 SKP BBC Banské Bystrica - BKM Iskra Svit

SPOLU Pocet zapasov 11

Sk [S2/ S3 'S¢ ITH
@ e e
0-00-00-00-00-0
91-51 3 ‘4o, 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
50-82 5 Y4 0% 0% 0% 0%
1-20-00-01-20-0
47-89 8 500 0% 0% 50% 0%
1-20-10-21-50-0
83-65 15 509 0% 0% 20% 0%
0-00-00-10-10-0
99-34 2 4o 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
24-125 10 “oop 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
121-42 5 Y50 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
48-91 4 ‘4o 0% 0% 0% 0%

Vysledok Cas -

87-45 5

5-60-10-05-70-0
133-13 15 B39 0% 0% 71% 0%

0-00-00-00-00-0
51-72 5 ‘0% 0% 0% 0% 0%
710020371500

7 70% 0% 0% 47% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 01

0 01

© ©O O © O N

10

0

0

0
0

3

00100

10000

0

0

14 1 14 4

2

0

1

0

0

0 2

0 0.8

0 16.3

0 27
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Kuzmik Matus - 30.Mar.2005 - licencia - 51246
Spolu
20 - odohratych zapasov 217 - odohratych minut 20 - bodov
17 - vyhratych zapasov 10.9 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 10 - domdcich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi zZiaci
20 - odohratych zdpasov 217 - odohratych minat 20 - bodov
17 - vyhratych zapasov 10.9 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 1 - bodov na zadpas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas
19.J4l.2020 BKM Iskra Svit - Diawin KoSice
18.J4l.2020 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
17.J0l.2020 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered'
8.Mar.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
9.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
8.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
29.Jan.2020 BKM Iskra Svit - Diawin KoSice
25.Jan.2020 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
11.Jan.2020 BKM Iskra Svit - 1 BK Humenné
22.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit
8.Dec.2019 BKM Iskra Svit - SKP BBC Bansk4 Bystrica
24.Nov.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
23.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
20.Nov.2019 RIM Basket KoSice - BKM Iskra Svit
9.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
27.0kt.2019 1 BK Humenné - BKM Iskra Svit
26.0kt.2019 Diawin KoSice - BKM Iskra Svit
13.0kt.2019 BKM Iskra Svit - RIM Basket KoSice

Vysledok
49 - 48
91 -51
64 - 48
69 - 67
50 - 82
47 - 89
76 - 61
83 - 65
99 - 34
24 - 125
87 - 45
121 - 42
136 - 33
29 - 105
48 - 91
63-71
90 - 33
125 - 42

Cas

3
10
6
2
12

12

12
10
18
18
10
10
18

15

18

Sk

S2

S3

Sc

TH

il EE S s
0-00-1

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
2-6
33%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%

0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1

0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%

0%

0-00-1

0%

0%

0-00-1

0%

0%

0-00-1

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-20-3

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-11-3

0%

33%

0-10-2

0%

0%

0-03-7
100% 0%
0-00-1

0%

43%

0%

0-01-3

0%

33%

0-01-3

0%

33%

0-01-3

0%

33%

0-10-2

0%

0%

0-10-1

0%

0%

0-00-1

0%

0%

0-11-4

0%

25%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 000 O0O0OO

0 0 01

o

0

0

N © © O N N N ©O & O N O O o o
o

0

0

1

0

1

1

0
0

0
0

E-

HP

0.8
-1.6
-0.8
-1.2

0.8

14
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. & s 1-4 0-00-11-5 1-2
12.0kt.2019 BKM Iskra Svit - TYDAM UPJS KoSice 133-13 15 25% 0% 0% 20% 50% 3113 910 3 282

28.5ep.2019 $KP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 51-72 10 9.2 9t 0002 12 111 0 0 00 2 129
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Matulik Jakub - 18.Sep.2005 - licencia - 52435
Spolu
20 - odohratych zapasov 429 - odohratych minut 256 - bodov
17 - vyhratych zapasov 21.5 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 12.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zapasov 429 - odohratych mindt 256 - bodov
17 - vyhratych zapasov 21.5 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 12.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi Ziaci
Déatum Zapas Vysledok Cas . ,52 ,53 , _ ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u C u o o S u C u C
. P—— 0-0 1-8 0-0 1-8 4-7
19.Jul.2020 BKM lIskra Svit - Diawin KoSice 49 -48 31 0% 13% 0%  13% 57% 6 6 4 11 1 2 1 1 4 136
18)41.2020 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit oluETl RSN U N O R B 5 o255 5|13 a0 4 |2 a7

0% 50% 0% 50% 50%

, . 2 . 0-0 4-9 0-0 4-9 3-5
17.J0l.2020 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered 64 -48 34 0% 44% 0%  44% 60% 11 5 2 8 1 2 0 3 2 144

- : 4-7 0-1 0-0 4-8 1-1
8.Mar.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 69 - 67 20 57% 0% 0%  50% 100% 9 1 1 3 0 0 2 2 5 94

4-6  0-10-0 4-7 2-7
30 679% 0% 0% 57% 20% 10

S . 9-15 0-0 0-0 9-15 3-7
9.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 50-82 24 60% 0% 0% 60% 43% 21 6 7 5 1 0 0 2 4 221

7.Mar.2020 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 72 -77 4 4 5 2 0 0 1 4 12

) . : 11-12 2-2 0-0 13-14 1-3
8.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 47 -89 25 92% 100% 0%  93% 33% 27 4 7 4 2 0 1 2 2 345
29.Jan.2020 BKM Iskra Svit - Diawin Koice 76eien) 300 s 0°1 00005100 (38 93 (4 (2 (4 (3 0| 1|1 4 {157

56% 0% 0% 50% 75%

. 5-12 0-2 0-0 5-14 2-8
25.Jan.2020 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 83-65 20 42% 0% 0% 36% 250, 12 6 6 7 8 4 0 1 2 213

11,Jan.2020 BKM Iskra Svit - 1 BK Humenné 99-34 20 o J4 00 0°0 7ol 1% 15 3 2 332 0 0 2161
. o 3.9 0-0 0-0 3-9 0-0

8.Dec.2019 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica 87-45 14 33% 0% 0%  33% 0% 6 0 2 0 0 0 0 0O 1 28
. . : 5.7 1-1 0-0 6-8 3-6

24.Nov.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 121-42 18 370 jood 000 S8 30 15 4 4 6 3 3 0 0 3 252

23.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 13¢-33 15 ©:7 0-10-0 6-8 1-1 43 1 5 7 1 0 0 0 1 146

86% 0% 0% 75% 100%

u q 6-9 0-0 0-0 6-9 0-0
20.Nov.2019 RIM Basket KoSice - BKM Iskra Svit 29 - 105 20 67% 0% 0% 67% 0% 12 2 5 3 2 1 2 3 3 184

. 11-12 0-0 0-0 11-12 2-2
9.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 48-91 21 13512 0°0 00 1302 22 24 3 3 3 2 2 0 1 1 312
27.0kt.2019 1 BK Humenné - BKM Iskra Svit 63-71 18 | 252 (0-00-002-3 '1-°4 "5 4022 200 3 5 45

67% 0% 0% 67% 25%
- v . 2-4 0-0 0-1 2-5 0-2
26.0kt.2019 Diawin KoSice - BKM Iskra Svit 90-33 21 50% 0% 0% 20% 0% 4 2 2 2 0 0 1 3 4 2

8-10 0-0 0-0 8-10 0-3 16

13.0kt.2019 BKM Iskra Svit - RIM Basket Kosice 125 -42 20 80% 0% 0% 80% 0%
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7-16 0-0 0-0 7-16 1-1
44% 0% 0% 44% 100%

28.5ep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 51-72 20 5o Q0 00 2.8 38 13 4 4 5 1 2 03 5165

12.0kt.2019 BKM Iskra Svit - TYDAM UPJS Kosice 133-13 15 15 1 6 5 3 0 0 2 2 174
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Matusek Julius - 9.Sep.2005 - licencia - 50492
Spolu
19 - odohratych zapasov 422 - odohratych mindt 264 - bodov
16 - vyhratych zapasov 22.2 - minGt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 9 - domacich zdpasov 13.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 422 - odohratych minut 264 - bodov
16 - vyhratych zapasov 22.2 - mindt na zapas 29 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 13.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
BKM Iskra Svit - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas i SKC
19.J01.2020 BKM Iskra Svit - Diawin Kosice a9-48 25 00
18.J01.2020 Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 91-51 16 ;0
17.J1.2020 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered 6a-48 2 00
8.Mar.2020 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 69-67 23 03
7.Mar.2020 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 72-77 2 %5
9.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 50-82 25 °)°
8.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 47-89 24 500
29.Jan.2020 BKM Iskra Svit - Diawin Kogice 76-61 27 3.
25.Jan.2020 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 83-65 15 520
11.Jan.2020 BKM Iskra Svit - 1 BK Humenné 99-34 22 11504
24.Nov.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 121-42 20 270
23.Nov.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 136-33 20 13-
20.Nov.2019 RIM Basket Kosice - BKM Iskra Svit 29-105 21 1350
9.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 48-91 19 332
27.0kt.2019 1 BK Humenné - BKM Iskra Svit 63-71 28 .8
26.0kt.2019 Diawin Kogice - BKM Iskra Svit 90-33 30 o
13.0kt.2019 BKM Iskra Svit - RIM Basket Koice 125-42 20 453
12.0kt.2019 BKM Iskra Svit - TYDAM UPJ$ Kogice 133-13 15 3.,

S2
il IE
1-5
20%
1-3
33%
3-4
75%
1-2
50%
1-2
50%
1-3
33%
3-6
50%
1-1
100%
2-5
40%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-0
0%
2-2
100%

S3
a'c
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a C
1-6
17%
1-4
25%
3-4
75%
4-5
80%
3-12
25%
6-13
46%
9-17
53%
6-8
75%
10-15
67%
11-16
69%
13-19
68%
13-17
76%
13-18
72%
2-5
40%
9-12
75%
2-13
15%
4-8
50%
5-6
83%

TH
il IE
2-6
33%
1-4
25%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

31400 3 3

4 21 0 0 1 0

4
3
8 1 1 4 1 1 1 4
9 21 2 01 3 2
7

F-

2

1

HP

1.8

1L

11
12.5
111

18.7

10.6
26.5
21.6
35.7
26.2
29.5
9.4

25.5

11.6

14.7
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Miskovi¢ Marko - 19.Dec.2005 - licencia - 52151
Spolu
9 - odohratych zapasov 66 - odohratych minut 20 - bodov
9 - vyhratych zapasov 7.3 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 66 - odohratych minut 20 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 7.3 - min(t na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas
9.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
8.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
25.)an.2020 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
11.Jan.2020 BKM Iskra Svit - 1 BK Humenné
8.Dec.2019 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica
24.Nov.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
9.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
27.0kt.2019 1 BK Humenné - BKM Iskra Svit
12.0kt.2019 BKM Iskra Svit - TYDAM UPJS Kosice

SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok Cas ,Sk

50-82 5
47 -89 8
83-65 8
99-34 5
87-45 6
121-42 7
48 -91 7
63-71 8
133-13 12

66

S2  S3 Sc

i E S EEEE EE
1-1 0-0 1-1 2-2 0-0
100% 0% 100% 100% 0%
0-10-01-2 1-3 1-2
0% 0% 50% 33% 50%
0-10-10-2 0-40-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-0 0-1 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 1-1 1-1 0-0
0% 0% 100% 100% 0%
0-0 1-1 0-2 1-3 0-0
0% 100% 0% 33% 0%
1-2 0-0 0-1 1-3 0-0
50% 0% 0% 33% 0%
0-0 0-1 0-1 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-3 1-1 0-2 2-6 0-0
33% 100% 0% 33% 0%
39243138261 2

33% 50% 23% 31% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

5 0000001

4 1 0 210 0 2

o

0

A O N N W O
o

20 1

0

1

0

1

1

0

HP

4.2

2.5
i B
0 0 -08
31 14
1 4 04
0 2
0 0-08
0 3 44
8 10 11
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Siméak Marek - 21.Jiin.2005 - licencia - 51253

Spolu

21 - odohratych zapasov 430 - odohratych mindit 122 - bodov

18 - vyhratych zapasov 20.5 - minat na zapas

19 - najviac bodov v zapase

3 - prehratych zadpasov 10 - domdacich zapasov 5.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci

11 - vonkajSich zapasov

21 - odohratych zapasov 430 - odohratych mindt 122 - bodov

18 - vyhratych zapasov 20.5 - mindt na zapas

3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

19.Jd1.2020
18.Jul.2020
17.Jul.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
29.Jan.2020
25.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
8.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
20.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019

26.0kt.2019

19 - najviac bodov v zédpase

10 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas

11 - vonkajSich zapasov

Zépas
BKM Iskra Svit - Diawin KoSice
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered'
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - Diawin KoSice
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit - 1 BK Humenné
TYDAM UP)S Kosice - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - SKP BBC Banské Bystrica
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
RIM Basket KoSice - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
1 BK Humenné - BKM Iskra Svit

Diawin Kosice - BKM Iskra Svit

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Vysledok Cas

49 - 48
91 -51
64 - 48
69 - 67
72 -77
50 - 82
47 - 89
76 - 61
83 - 65
99 - 34
24 - 125
87 -45
121 - 42
136 - 33
29 - 105
48 - 91
63-71
90 - 33

17
24
24
28
28
20
20
23
21
20
20
20
16
21
19
15
15

22

Sk

S2

S3

i =S E

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

2-2
100%
1-1
100%
3-4
75%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%

0-4
0%
3-8
38%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-2
0%
1-3
33%
0-3
0%
1-2
50%
1-2
50%
(0) =l
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
il
0-5
0%
3-9
33%
0-4
0%
1-5
20%
1-4
25%
5-7
71%
0-5
0%
2-5
40%
1-6
17%
3-8
38%
8-14
57%
2-4
50%
3-4
75%
1-2
50%
5-8
63%
1-1
100%
0-2
0%
0-4
0%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%

F+ Du Do ZL AS BS SL

1 0 2

1

1 4 1 3

0

0

3

2

0

5

1

0

1

F-

HP

-1.2

2.2
14.2
-0.8

3.7

7.6

6.2

19.4

7.4
2.8
9.1
7.6

-1.7
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4-6 1-1711-3 6-10 '1-1 434 9 3 373 0 0 2 3 148

13.0kt.2019 BKM lIskra Svit - RIM Basket Kosice 125 -42 18 67% 100% 33% 60%  100%
q S i 5-7 1-1 1-2 7-10 0-0
12.0kt.2019 BKM Iskra Svit - TYDAM UPJS KoSice 133 -13 18 71% 100% 50%  70% 0% 15 0 2 1 0 0 0 1 0 14.2
z . - ; 3-5 0-0 0-1 3-6 2-2
28.Sep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 51-72 21 60% 0% 0% 50%  100% 1 1 2 0 2 1 4 2 83
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Zimerman Martin - 15.Maj.2005 - licencia - 52427

Spolu

20 - odohratych zapasov 362 - odohratych mindt 150 - bodov

17 - vyhratych zapasov 18.1 - minGt na zapas

3 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

BKM Iskra Svit - ZL Starsi ziaci

20 - odohratych zapasov 362 - odohratych mindt 150 - bodov

17 - vyhratych zapasov 18.1 - mindt na zapas

3 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

19.J4l.2020
18.Jul.2020
17.Jul.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
9.Feb.2020
29.Jan.2020
25.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
8.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
20.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019

13.0kt.2019

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
BKM Iskra Svit - Diawin KoSice
Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered'
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - Diawin KoSice
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit - 1 BK Humenné
TYDAM UPJS Kosice - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
RIM Basket KoSice - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
1 BK Humenné - BKM Iskra Svit
Diawin KoSice - BKM Iskra Svit

BKM Iskra Svit - RIM Basket KoSice

23 - najviac bodov v zapase

23 - najviac bodov v zapase

BKM Iskra Svit - ZL Star3f Ziaci

Vysledok
49 - 48
91-51
64 - 48
69 - 67
72 -77
50 - 82
76 - 61
83 -65
99 - 34
24 - 125
87 -45
121 - 42
136 - 33
29 - 105
48 - 91
63-71
90 - 33
125 - 42

Cas

20
18
17
15
10
12
20
13
20
22
20

18

22

20

17

Sk

S2

il 13 B

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
-2
50%
2-3
67%
2-5
40%
0-2
0%
4-7
57%
4-6
67%
7-9
78%
1-2
50%
0-0
0%
4-4
100%
5-6
83%
0-4
0%
0-2
0%
6-8
75%

1-5
20%
0-1
0%
3-5
60%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

S3
il 16
1-2
50%
1-1
100%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-5
0%
0-2
0%
2-5
40%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
0-5
0%
1-4
25%
1-2
50%
3-3
100%

Sc
il
2-7
29%
1-2
50%
3-8
38%
1-4
25%
1-3
33%
2-4
50%
3-8
38%
2-5
40%
4-12
33%
4-8
50%
9-14
64%
2-6
33%
1-2
50%
4-4
100%
5-11
45%
1-8
13%
1-5
20%
9-12
75%

TH
ua c
0-0
0%
6-8
75%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
2-2
100%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

5

©o

0 VW O VW o N N N

23
5
3
8

10

21

0 0 2

1 0 0 0

4 0 2 2

1

2

1

0

0

1

0
2

3
1

F-

1

0

HP

3.4
8.8
4.3
2.7
-1.2
4.5
7
6.8
6.9
5.3
26.6
6.2
6.2
15.5
6.8
4.6

5.4
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. & Kndi 1-2 0-0 0-1 1-3 0-0
12.0kt.2019 BKM Iskra Svit - TYDAM UPJS KoSice 133-13 15 50% 0% 0% 33% 0% 2 00 3 100 0 4 36

28.5ep.2019 $KP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 51-72 25 352 %0 Ol 3 2 7 2143021 415
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